
UCHWAŁA NR XLI/333/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art. 6j ust.1 pkt.1 i 6k ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponoszona przez właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2 albo w § 3 niniejszej uchwały.

§ 2. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny wynosi 11 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 3. Stawka opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny wynosi 18 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.

§ 4. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości na której 
zamieszkują mieszkańcy, której wzór określono w uchwale Nr XIV/133/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/222/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości zamieszkałych (Dz. 
Urz. Woj. Zach. z 2013 r. poz. 572).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2664


		2018-06-01T13:36:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




